
   

دوران چهارساله شورای پنجم نیز مانند سایر مقاطع مسئولیت به پایان رسید و باید امانت سنگین 
صیانت و پیگیری از حقوق مردم را  شورای ششم عهده دار شود.بزرگترین افتخار شورای پنجم، 
برخورداری از حمایت بی سابقه شهروندان تهرانی در انتخابات ۲۹ اردیبهشت سال ۱۳۹۶ بود که 
با مشارکتی بی سابقه و بیش از سه برابر دوره های قبل و بعد، نمایندگان 
خود را مرهون اعتماد خویش دانستند.اگرچه رخدادها و مشکلات متعدد 
این دوره کشور، موجب شد تا امیداجتماعی، اعتماد عمومی و مشارکت 
سیاسی با افت محسوسی مواجه شود، اما این افتخار اعتماد عمومی 

به شورای پنجم همچنان درخشان ترین نقطه پرونده ماست.

رئیسی: بدنبال رفع تحریم ها هستیم 

 ارتقای شبکه آزادراهی کشور با احداث آزادراه خرم آباد- اراک 

پیگیر تخصیص بقیه سهمیه واکسن رانندگان تاکسی هستیم   ابلاغ اصلاحیه مصوبه پروژه احداث آزادراه لامرد- پارسیان 

شورای پنجم هزینه اداره شهر را کاهش داد 

مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری دوره سیزدهم، در حسینیه امام خمینی)ره( در حال برگزاری است و رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی 
ملت، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

به گزارش تین نیوز به نقل از خبرآنلاین، مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری دوره سیزدهم، در حسینیه امام خمینی)ره( در حال برگزاری است و 
رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی ملت، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در حکم تنفیذ، حضور پر معنا و عزت آفرین مردم در انتخابات و انتخاب شخصیتی مردمی، پرهیزگار و دارای سوابق 
درخشان مدیریت را نشانه عزم راسخ ملت بر پیمودن مسیر نورانی انقلاب یعنی مسیر عدالت، پیشرفت و آزادی دانستند و با اشاره به آمادگی کشور 
برای حرکت جهشی در همه عرصه ها، بر رفع موانع تولید، تقویت پول ملی، توانمندسازی قشرهای متوسط و پایین جامعه و حرکت پر شتاب به 

سمت جایگاه شایسته کشور تأکید کردند.

تزریق واکسن کرونا به رانندگان تاکسی در اکثر شهرها از 
دوم مرداد ماه آغاز شده اما هنوز به برخی شهرها سهمیه ای 
اختصاص نیافته و پیگیر تخصیص این سهمیه برای همه 
رانندگان هستیم تا این قشر در معرض خطر زودتر واکسینه شوند.

سهمیه واکسن به برخی شهرها تخصیص داده نشده بر این 
اساس از طریق وزارت بهداشت در حال پیگیری هستیم تا 
این مشکل حل شود و برای این شهرها نیز سهیمه اختصاص 
یابد. از چند ماه قبل که قرار بود واکسن برای رانندگان 
تاکسی در اولویت قرار گیرد، نیاز به واکسن را به صورت 

هیات وزیران در جلسه ۶ مرداد ۱۴۰۰ به پیشنهاد 
وزارت راه و شهرسازی، تصویب نامه موضوع پروژه 
ه لامرد- پارسیان را اصلاح کرد. د را زا احداث آ

بر این اساس، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و 
نقل کشور به نمایندگی از وزارت راه و شهرسازی مجاز است 
با حفظ مالکیت دولت برای اجرای آزادراه لامرد - پارسیان 
به طول حدود )۴۵( کیلومتر با برآورد تقریبی سه هزار 
و ۶۰۰ میلیارد ریال نسبت به انعقاد قرارداد واگذاری با 
شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری آزادراه لامرد - 

رضا کرمی محمدی- رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران کمال حسین پور-عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی محسن هاشمی-رییس شورای اسلامی شهر تهران
تنها دلیل اصلی افزایش قیمت مصالح ساختمانی، متاسفانه عدم مدیریت صحیح و نظارت بر بازار 
است. در خصوص سیمان ما شاهد بودیم که یکباره بدون فراهم کردن شرایط لازم آن را در بورس عرضه 
کردند و برخی افراد سودجو در بورس آن را خریداری کردند و با قیمت بالا در بازار عرضه می کنند. 

مسلما یک مصالح فروش خُرد توان حضور در بورس را ندارد. 
متاسفانه هیچ برنامه ای برای نحوه توزیع آن پس از خرید در بورس 
و حتی سقف میزان سودی که خریدار می تواند داشته باشد، دیده 
نشد. در خصوص سایر مصالح ساختمانی نیز وضعیت همین است. 

معاون آزادراه های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: احداث آزادراه خرم آباد- اراک 
شبکه آزاد راهی کشور را ارتقاء می بخشد. بابک لارتی عصر امروز یازدهم مردادماه در 
مراسم افتتاح آزادراه خرم آباد- بروجرد اظهار کرد: این آزادراه خرم آباد- اراک بخشی از 
کریدور شمال به جنوب و به طول ۶۷ کیلومتر است.وی اضافه کرد: این پروژه از سال ۹۲ 
طراحی شده و قطعات دو، سه و چهار  آن در مسیر خرم آباد- بروجرد احداث شده است. 
معاون آزادراه های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: ۲.۶ میلیارد تومان برای 

این پروژه هزینه شده است.

منتخب ششمین دوره شورای شهر تهران از احتمال انتخاب شهردار تهران در جلسه روز 
پنجشنبه خبر داد.مهدی چمران در تشریح روند پیگیری ارائه برنامه های گزینه های تصدی 
شهرداری تهران برای امروز سه شنبه در جمع خبرنگاران، گفت: پیش تر چهار گزینه یعنی 
خانم معصومه آباد، آقایان علیرضا زاکانی، مازیار حسینی و هابیل درویش برنامه های خود 
را برای تصدی این پست ارائه کرده بودند که امروز نیز در آخرین روز بررسی برنامه های 
گزینه های تصدی شهرداری تهران آقای احمدی مقدم در حال ارائه برنامه خود هستند که 
برنامه خود را تا ساعت ۱۰:۳۰ ارائه خواهند داد. ایشان برنامه خیلی خوبی را ارائه کردند.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: کشتی ایرانی پایا با ۲ هزار تن بار در حال 
حرکت به سمت بندر آستاراخان روسیه است.

کاپیتان داود تفتی در پی انتشار خبری مبنی بر به گل نشستن کشتی پایا در کانال 
ولگا گفت: کشتی پایا متعلق به کشتیرانی دریای خزر با ۲ هزار تن بار و آبخور سه 
و نیم متر در حال حاضر با سرعت بالای ۴.۵ گره دریایی بدون هیچ گونه مشکل 

به سمت بندر آستاراخان در حال حرکت است.

پارک های آموزش ترافیک مناطق ۱ ، ۳ و ۷ تهران باحضور سید مناف هاشمی معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و شهرداران این مناطق به بهره برداری رسید.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی معاونت و سازمان حمل ونقل و ترافیک، 
سیدمناف هاشمی در این مراسم گفت: با توجه به نبود پارک آموزش ترافیک در چند 
منطقه از شهر تهران، اقدامات و برنامه ریزی های لازم با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد 

تومان جهت احداث این مکان های آموزشی انجام شد.

شماره هفتصد و بیستم- نسخه آزمایشی -۱۲ مردادماه ۱۴۰۰

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

دستورات مهم رهبر انقلاب به دولت سیزدهم 
 خروج کشتی ایرانی از گل در کانال ولگا 

 احتمال انتخاب شهردار تهران در روز پنجشنبه 

 پارک های آموزش ترافیک مناطق ۱ و ۳ و ۷ افتتاح شد 

سخنرانی رئیس جمهور در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری با حضور رهبر معظم انقلاب آغاز شد. 

آخرین وضعیت فرونشست زمین در تهران  عدم نظارت و مدیریت صحیح، علل گرانی مصالح ساختمانی است 

راه روشن است

هفته نا مه

با توجه به امکانات و تجهیزاتی که سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران خریداری 
و فراهم کرده است، در سال های اخیر توانستیم وضعیت فرونشست زمین را به شکل آنلاین 
ماهواره ای و جی پی اس رصد کنیم. این رصدهای انجام شده نیز نشان می دهد که این پدیده 
روبه گسترش است.  نباید پدیده فرونشست زمین را با فروریزش اشتباه 
بگیریم، گفت: تصور برخی از افراد از فرونشست زمین آن چیزی است 
که به دلیل فروریزش رخ می دهد، در حالی که فروریزش ناشی از ریزش 
ناگهانی زمین و ایجاد حفره های بزرگ در دل زمین است که به مرور 
زمان در عمق زمین ایجاد شده و ناگهان با ریزش سطح نمایان می شود. 

هفته نامه
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